
Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Владимирской области 

«ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

19.08.2021 г. № 402-у

О зачислении лиц в число 
обучающихся колледжа в 2021 году

В соответствии с п.46 Правил приема в ГБПОУ ВО «Юрьев-Польский 
индустриально-гуманитарный колледж» на 2021-2022 учебный год, 
утвержденных приказом директора колледжа № 80-у от 16.02.2021 г., на 
основании решения приемной комиссии колледжа (протокол №  10 от
19.08.2021 года),

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в число обучающихся колледжа по программам подготовки 

специалистов среднего звена с 01 сентября 2021 года на бюджетные места 
лиц, поступающих на базе основного общего образования: 
в 1-А группу очного обучения
по специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах

Департамент образования Владимирской области

1. Бобылеву Карину Вячеславовну

2. Г омыляеву Анну Максимовну

3. Горшечникову Ксению Александровну

4. Жаркову Софию Антоновну

5. Земскову Анастасию Алексеевну

6. Ильину Юлию Сергеевну

7. Котову Дану Артёмовну

8. Кузнецову Дарью Алексеевну

9. Кузьмину Злату Андреевну

10. Кузьмину Ирину Алексеевну

11. Кузьмину Таисию Николаевну



12. Леонову Анну Павловну

13. Лобачеву Екатерину Сергеевну

14. Марееву Дарью Анатольевну

15. Морозову Марию Владиславовну

16. Мочалову Алину Сергеевну

17. Панкратова Антона Валерьевича

18. Сурхаеву Эльмиру Ибрагимовну

19. Тихонову Анастасию Ивановну

20. Фомину Валентину Юрьевну

21. Шмелеву Марию Константиновну

22. Шоколову Софью Сергеевну

23. Шошинову Анастасию Денисовну

24. Юранскую Александру Александровну

25. Ярыч Ксению Михайловну

в 1-ДО группу очного обучения
по специальности 44.02.01 Дошкольное образование

1. Антонову Екатерину Дмитриевну

2. Антропову Софью Сергеевну

3. Девяткову Анастасию Андреевну

4. Дмитриеву Юлию Александровну

5. Заводскую Яну Сергеевну

6. Зайку Алину Михайловну

7. Киселеву Анастасию Максимовну

8. Комленкову Алёну Сергеевну

9. Комчихину Марию Денисовну

10 Котелович Наталью Олеговну

11 Кузьмину Юлию Андреевну



12 Лавриненко Алину Ивановну

13 Маланьину Юлию Александровну

14 Минину Дарью Сергеевну

15 Михайлову Полину Леонидовну

16 Никонову Анастасию Валерьевну

17 Пашину Алину Алексеевну

18 Рязанову Дарью Андреевну

19 Самсонову Любовь Сергеевну

20 Сидорчеву Софью Алексеевну

21 Староверову Алину Дмитриевну

22 Тихонову Анишоару Вячеславовну

23 Феоктистову Марину Сергеевну

24 Хохлову Екатерину Михайловну

25 Ширшикову Анну Павловну

2. Зачислить в число обучающихся колледжа по программам

подготовки специалистов среднего звена с 01 сентября 2021 года на

бюджетные места лиц, успешно прошедших вступительные испытания:

в 1-Ф группу очного обучения 
по специальности 49.02.01 Физическая культура
1. Александрова Ивана Борисовича

2. Афанасьеву Полину Александровну

3. Боглю Никиту Анатольевича

4. Виноградова Кирилла Александровича

5. Ганашина Никиту Алексеевича

6. Горячева Кирилла Сергеевича

7. Иоаниди Константина Савельевича

8. Комарова Николая Викторовича



9. Кудрявцеву Полину Сергеевну

10. Кунькова Максима Андреевича

11. Лазукина Романа Алексеевича

12. Ледышева Константина Сергеевича

13. Литвинова Владислава Алексеевича

14. Никонова Максима Николаевича

15. Новикову Анастасию Александровну

16. Пестерева Данилу Сергеевича

17. Рожко Валентину Сергеевну

18- Рожко Людмилу Сергеевну

19. Романову Светлану Андреевну

20. Рыбина Михаила Юрьевича

21. Салтыкова Ярослава Владимировича

22. Саргсян Милену Арменовну

23. Смирнова Артема Игоревича

24. Соколенко Кирилла Викторовича

25. Сухова Алексея Евгеньевича

в 1-ХГ группу очного обучения
по специальности 54.02.06 Изобразительное искусство и черчение
1. Абрамову Викторию Алексеевну

2. Антонову Дарью Николаевну

3. Бабенову Викторию Алексеевну

4. Горбулеву Веронику Васильевну

5. Давыдову Таисию Андреевну

6. Данилову Анну Сергеевну

7. Кислинскую Софию Вадимовну

8. Матвееву Елизавету Сергеевну

9. Матвееву Полину Андреевну



10. Минину Маргариту Николаевну

11. Мореву Викторию Алексеевну

12. Муратову Надежду Сергеевну

13. Нестерову Кристину Александровну

14. Рагимову Сабрину Бахтияровну

15. Рыбакова Александра Юрьевича

16. Ряжкову Веронику Сергеевну

17. Сафонову Полину Алексеевну

18. Сергееву Софию Владимировну

19. Трухину Софью Михайловну

20. Харитонову Александру Юрьевну

21. Шишкину Екатерину Игоревну

22. Чернову Викторию Ивановну

23. Язькову Валерию Александровну

Директор Е.В. Кудряшова

Приказ подготовлен ответственным секретарем приемной комиссии ГБПОУ ВО «ЮПИГК»
Т.Л. Малофеевой



Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Владимирской области 

«ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

19.08.2021 № 403-у

О зачислении лиц в число 
обучающихся колледжа в 2021 году

В соответствии с п.46 Правил приема в ГБПОУ ВО «Юрьев-Польский 
индустриально-гуманитарный колледж» на 2021-2022 учебный год, 
утвержденных приказом директора колледжа № 80-у от 16.02.2021 г., на 
основании решения приемной комиссии колледжа (протокол №  10 от
19.08.2021 года),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в число обучающихся колледжа по программам подготовки 

квалифицированных рабочих, служащих с 01 сентября 2021 года на 
бюджетные места лиц, поступающих на базе основного общего образования:

в 1-ЭЛ группу очного обучения 
по профессии 35.01.15 Электромонтер по ремонту и обслуживанию 
электрооборудования в сельскохозяйственном производстве:

Департамент образования Владимирской области

1. Анисимова Кирилла Викторовича

2. Бабушкина Александра Сергеевича

3. Богачёва Михаила Сергеевича

4. Бочкарева Сергея Михайловича

5. Брагина Алексея Дмитриевича

6. Брызгалова Максима Павловича

7. Глазунова Даниила Сергеевича

8. Горелова Илью Александровича

9. Громова Алексея Андреевича

10. Дедуха Дмитрия Сергеевича



11. Домаренко Максима Алексеевича

12. Дурманова Владимира Павловича

13. Казанского Никиту Руслановича

14. Калинина Максима Николаевича

15. Краснова Илью Олеговича

16. Л аршина Даниила Дмитриевича

17. Мясникова Ивана Алексеевича

18. Османова Тимура Ратмировича

19. Павлова Ивана Дмитриевича ,

20. Романова Артема Вячеславовича

21. Скородумова Кирилла Геннадьевича

22. Феоктистова Станислава Владимировича

23.

в 1-Т группу очного обучения
по профессии 35.01.13 Тракторист-машинист сельскохозяйственного 
производства:

1. Акименко Александра Николаевича

2. Бычкову Ксению Сергеевну

3. Волкова Ярослава Валерьевича

4. В о льнова Михаила Сергеевича

5. Горева Данилу Алексеевича

6. Дмитриева Сергея Владимировича

7. Живодрова Виктора Эдуардовича

8. Лыжина Даниила Андреевича

9. Прохорова Дениса Андреевича

10. Смирнова Илью Сергеевича

11. Сычева Сергея Владимировича



в 1-С группу очного обучения
по профессии 08.01.07 Мастер общестроительных работ

1. Косолапову Нину Александровну

2. Крушина Данилу Александровича

3. Наумова Сергея Алексеевича

2) Зачислить в число обучающихся колледжа в 1-ПО группу очного 
бюджетного обучения граждан, поступающих по программе 
профессионального обучения 16675 Повар

1. Лаврова Николая Александровича

2. Майорову Ольгу Алексеевну

3. Малышеву Полину Романовну

4. Родионову Наталью Вячеславовну

5. Спиридонова Максима Сергеевича

6. Тарасевич Екатерину Ивановну

Директор Е.В. Кудряшова

Приказ подготовлен ответственным секретарем приемной комиссии ГБПОУ ВО «ЮПИГК»
Т.Л. Малофеевой



Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Владимирской области 

«ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

19.08.2021 г. № 4 0 4 -у

О зачислении лиц в число 
обучающихся колледжа в 2021 году

В соответствии с п.46 Правил приема в ГБПОУ ВО «Юрьев-Польский 
индустриально-гуманитарный колледж» на 2021-2022 учебный год, 
•утвержденных приказом директора колледжа № 80-у от 16.02.2021 г., на 
основании решения приемной комиссии колледжа (протокол №  10 от
19.08.2021 года),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в число обучающихся колледжа по программам 

подготовки специалистов среднего звена с 01 сентября 2021 года на места по 
договору об оказании платных образовательных услуг лиц, поступающих на 
базе основного общего образования:

в 1-А группу очного обучения
по специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах

1. Кириллова Никиту Алексеевича (договор №06 от 16.08.2021 г)

2. Комарову Анастасию Романовну (договор №04 от 16.08.2021 г)

в 1-ДО группу очного обучения
по специальности 44.02.01 Дошкольное образование

Харитонову Алину Игоревну (договор № 05 от 16.08.2021 г.)

2. Зачислить в число обучающихся колледжа по программам 
подготовки специалистов среднего звена с 01 сентября 2021 года на места по 
договору об оказании платных образовательных услуг лиц, поступающих на 
базе основного общего образования и успешно прошедших вступительные 
испытания:

Департамент образования Владимирской области



в 1-Ф группу очного обучения 
по специальности 49.02.01 Физическая культура

1. Белова Кирилла Александровича (договор №01 от 12.08.2021 г)

2. Макееву Дарью Максимовну (договор №03 от 13.08.2021 г)

3. Полякова Даниила Ивановича (договор №02 от 12.08.2021 г)

Директор Е.В. Кудряшова

Приказ подготовлен ответственным секретарем приемной комиссии ГБПОУ ВО «ЮПИГК» 
Т.Л. Малофеевой



Департамент образования Владимирской области

Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Владимирской области 

« Ю Р Ь К В-П О Л ЬС К И Й И Н ДУ СТ Р И А Л ЬН О- ГУ М А Н ИТ А Р11Ы Й КОЛЛ ЕДЖ»

О зачислении лиц в число 
обучающихся колледжа в 2021 году

В соответствии с п.46 Правил приема в ГБПОУ ВО «Юрьев-Польский 
индустриально-гуманитарный колледж» на 2021-2022 учебный год, 
утвержденных приказом директора колледжа № 80-у от 16.02.2021 г., на 
основании решения приемной комиссии колледжа (протокол № 11 от
25.08.2021 года).

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в число обучающихся колледжа по программам подготовки 

квалифицированных рабочих, служащих с 01 сентября 2021 года на 
вакантное бюджетное место в 1-С группу очного обучения по профессии 
08.01.07 Мастер общестроительных работ Сусалева Александра Сергеевичи,

П Р И К А 3

25.08.2021 № 405-у

поступающего н ^ го образования.

Директор В. Кудряшова

Приказ подготовлен ответственным секретарем приемной комиссии ГБПОУ ВО «ЮПИГК»
Т.Л. Малофеевой



Департамент образования Владимирской области

Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Владимирской области 

«ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

О зачислении лиц в число 
обучающихся колледжа в 2021 году

В соответствии с п.46 Правил приема в ГБПОУ ВО «Юрьев-Польский 
индустриально-гуманитарный колледж» на 2021-2022 учебный год, 
утвержденных приказом директора колледжа № 80-у от 16.02.2021 г., на 
основании решения приемной комиссии колледжа (протокол №  13 от
26.08.2021 года),

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в число обучающихся колледжа по программам подготовки 

специалистов среднего звена с 01 сентября 2021 года на места по договору об 
оказании платных образовательных услуг лиц, поступающих на базе 
основного общего образования и успешно прошедших вступительные 
испытания:

в 1-Ф группу очного обучения 
по специальности 49.02.01 Физическая культура

1. Седова Алексея Николаевича (договор №09 от 26.08.2021 г)

2. Сергеева Сергея Александровича (договор №08 от 26.08.2021 г)

27.08.2021 г, № 408 -у

Директор

Приказ подгс 
Т.Л. Малофе

:екретарем приемной комиссии ГБПОУ ВО «ЮПИГК»

Е.В. Кудряшова



Департамент образования Владимирской области

Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Владимирской области 

«ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

О зачислении лиц в число 
обучающихся колледжа в 2021 году

В соответствии с п.46 Правил приема в ГБПОУ ВО «Юрьев-Польский 
индустриально-гуманитарный колледж» на 2021-2022 учебный год, 
утвержденных приказом директора колледжа № 80-у от 16.02.2021 г., на 
основании решения приемной комиссии колледжа (протокол №  13 от
26.08.2021 года),

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в число обучающихся колледжа в 1-ПО группу очного 

бюджетного обучения с 01 сентября 2021 года граждан, поступающих по 
программе профессионального обучения 16675 Повар

1. Бородастову Диану Алексеевну

2. Сергеева Андрея Игоревича

27.08.2021 № 409-у

Приказ подготовлен ответственным секретарем приемной комиссии ГБПОУ ВО «ЮПИГК»
Т.Л. Малофеевой

Директор Е.В. Кудряшова



Департамент образования Владимирской области

Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Владимирской области 

«ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

О зачислении лиц в число 
обучающихся колледжа в 2021 году

В соответствии с п.46 Правил приема в ГБПОУ ВО «Юрьев-Польский 
индустриально-гуманитарный колледж» на 2021-2022 учебный год, 
утвержденных приказом директора колледжа № 80-у от 16.02.2021 г., на 
основании решения приемной комиссии колледжа (протокол №  14 от
31.08.2021 года),

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в число обучающихся колледжа по программам подготовки 

квалифицированных рабочих, служащих с 01 сентября 2021 года на 
вакантное бюджетное место в 1-ЭЛ группу очного обучения по профессии 
35.01.15 Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования в 
сельскохозяйственном производстве Титова Ярослава Александровича, 
поступающего на базе основного общего образования.

П Р И К А З

31.08.2021 № 420-у

Директор

Приказ подготовлен
Т.Л. Малофеевой

ютарем приемной комиссии ГБПОУ ВО «ЮПИГК»

Е.В. Кудряшова



Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Владимирской области 

«ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

01.09.2021 № 425-у

О зачислении лиц в число 
обучающихся колледжа в 2021 году

В соответствии с п.46 Правил приема в ГБПОУ ВО «Юрьев-Польский 
индустриально-гуманитарный колледж» на 2021-2022 учебный год, 
утвержденных приказом директора колледжа № 80-у от 16.02.2021 г., на 
основании решения приемной комиссии колледжа (протокол № 15 от
01.09.2021 года),

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в число обучающихся колледжа в 1-ПО группу очного 

бюджетного обучения с 01 сентября 2021 года Михайлову Арину 
Леонидовну, поступающую по программе профессионального обучения 
16675 Повар

Департамент образования Владимирской области

Т.Л. Малофеевой



Департамент образования Владимирской области

Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Владимирской области 

«ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

О зачислении лиц в число 
обучающихся колледжа в 2021 году

В соответствии с п.46 Правил приема в ГБПОУ ВО «Юрьев-Польский 
индустриально-гуманитарный колледж» на 2021-2022 учебный год, 
утвержденных приказом директора колледжа № 80-у от 16.02.2021 г., на 
основании решения приемной комиссии колледжа (протокол № 16 от
02.09.2021 года),

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в число обучающихся колледжа по программам подготовки 

специалистов среднего звена со 02 сентября 2021 года на вакантное 
бюджетное место Клочинскую Дарью Павловну, поступающую на базе 
основного общего образования, в 1-А группу очного обучения по

02.09.2021 г. № 436 -у

специальности 4< авание в начальных классах.

Директор Е.В. Кудряшова

Приказ подготовлен ответственным секретарем приемной комиссии ГБПОУ ВО «ЮПИГК»
Т.Л. Малофеевой



Департамент образования Владимирской области

Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Владимирской области 

«ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

О зачислении лиц в число 
обучающихся колледжа в 2021 году

В соответствии с п.46 Правил приема в ГБПОУ ВО «Юрьев-Польский 
индустриально-гуманитарный колледж» на 2021-2022 учебный год, 
утвержденных приказом директора колледжа № 80-у от 16.02.2021 г., на 
основании решения приемной комиссии колледжа (протокол №  17 от
02.09.2021 года),

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в число обучающихся колледжа по программам подготовки 

специалистов среднего звена со 02 сентября 2021 года на места по договору 
об оказании платных образовательных услуг Комилову Фарзону 
Зайналобиддиновну, поступающую на базе основного общего образования, в 
1-ДО группу очного обучения по специальности 44.02.01 Дошкольное

02.09.2021 г № 438 -у

образование

Директор Е.В. Кудряшова

Приказ подготовлен ответственным секретарем приемной комиссии ГБПОУ ВО «ЮПИГК»
Т.Л. Малофеевой



Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Владимирской области 

«ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

07.09.2021 г. № 4 5 9 -у

О зачислении лиц в число 
обучающихся колледжа в 2021 году

В соответствии с п.46 Правил приема в ГБПОУ ВО «Юрьев-Польский 
индустриально-гуманитарный колледж» на 2021-2022 учебный год, 
утвержденных приказом директора колледжа № 80-у от 16.02.2021 г., на 
основании решения приемной комиссии колледжа (протокол № 19 от
07.09.2021 года),

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в число обучающихся колледжа по программам подготовки 

специалистов среднего звена с 08 сентября 2021 года на вакантное 
бюджетное место Чувычкину Диану Андреевну, поступающую на базе 
основного общего образования, в 1-ХГ группу очного обучения по 
специальности 54.02.06 Изобразительное искусство и черчение.

Е.В. Кудряшова

Департамент образования Владимирской области

Приказ подготовлен ответственным секретарем приемной комиссии ГБПОУ ВО «ЮПИГК»
Т.Л. Малофеевой



Департамент образования Владимирской области

Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Владимирской области 

«ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

О зачислении лиц в число 
обучающихся колледжа в 2021 году

В соответствии с п.46 Правил приема в ГБПОУ ВО «Юрьев-Польский 
индустриально-гуманитарный колледж» на 2021-2022 учебный год, 
утвержденных приказом директора колледжа № 80-у от 16.02.2021 г., на 
основании решения приемной комиссии колледжа (протокол № 20 от
13.09.2021 года),

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в число обучающихся колледжа по программам подготовки 

специалистов среднего звена с 14 сентября 2021 года на вакантные 
бюджетные места лиц, поступающих на базе основного общего образования: 
в 1-А группу очного обучения
по специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах 
1. Хайдарову Фирузу Бахромовну

в 1-ДО группу очного обучения
по специальности 44.02.01 Дошкольное образование
1. Рузиеву Анну Комилжоновну
2. Чувакову Викторию Александровну

П Р И К А З

13.09.2021 г. № 474 -у

Директор Е.В. Кудряшова

Приказ подготовлен ответственным секретарем приемной комиссии ГБПОУ ВО «ЮПИГК»
Т.Л. Малофеевой



Департамент образования Владимирской области

Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Владимирской области 

«ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

О зачислении лиц в число 
обучающихся колледжа в 2021 году

В соответствии с п.46 Правил приема в ГБПОУ ВО «Юрьев-Польский 
индустриально-гуманитарный колледж» на 2021-2022 учебный год, 
утвержденных приказом директора колледжа № 80-у от 16.02.2021 г., на 
основании решения приемной комиссии колледжа (протокол № 22 от
14.09.2021 года),

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в число обучающихся колледжа по программам подготовки 

квалифицированных рабочих, служащих с 15 сентября 2021 года на 
бюджетные места лиц, поступающих на базе основного общего образования: 

в 1-С группу очного обучения
по профессии 08.01.07 Мастер общестроительных работ

1. Никонова Данилу Сергеевича

2. Родионова Дмитрия Андреевича

14.09.2021 № 477-у

Директор

Приказ подготовлен от
Т.Л. Малофеевой

гарем приемной комиссии ГБПОУ ВО «ЮПИГК»

Е.В. Кудряшова



Департамент образования Владимирской области

Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Владимирской области 

«ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

О зачислении лиц в число 
обучающихся колледжа в 2021 году

В соответствии с п.46 Правил приема в ГБПОУ ВО «Юрьев-Польский 
индустриально-гуманитарный колледж» на 2021-2022 учебный год, 
утвержденных приказом директора колледжа № 80-у от 16.02.2021 г., на 
основании решения приемной комиссии колледжа (протокол № 23 от
15.09.2021 года),

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в число обучающихся колледжа по программам подготовки 

квалифицированных рабочих, служащих с 16 сентября 2021 года на 
бюджетные места лиц, поступающих на базе основного общего образования: 

в 1-ЭЛ группу очного обучения
по профессии 35.01.15 Электромонтер по ремонту и обслуживанию 
электрооборудования в сельскохозяйственном производстве:

1. Ольховика Евгения Алексеевича

в 1-Т группу очного обучения
по профессии 35.01.13 Тракторист-машинист сельскохозяйственного 
производства:

1. Шабанова Ярослава Александровича

15.09.2021 № 479-у

Директор

Приказ подготовлен с
Т.Л. Малофеевой

гарем приемной комиссии ГБПОУ ВО «ЮПИГК»

Е.В. Кудряшова



Департамент образования Владимирской области

Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Владимирской области 

«ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

О зачислении лиц в число 
обучающихся колледжа в 2021 году

В соответствии с п.46 Правил приема в ГБПОУ ВО «Юрьев-Польский 
индустриально-гуманитарный колледж» на 2021-2022 учебный год,
утвержденных приказом директора колледжа № 80-у от 16.02.2021 г., на 
основании решения приемной комиссии колледжа (протокол № 25 от
16.09.2021 года),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в число обучающихся колледжа по программам

подготовки специалистов среднего звена с 17 сентября 2021 года на 

вакантное бюджетное место Юсифову Тахмину Тофиг кызы, поступающую 

на базе основного общего образования: в 1-Л группу очного обучения по 

специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах.

2. Зачислить в число обучающихся колледжа по программам

подготовки специалистов среднего звена с 17 сентября 2021 года на 

вакантное бюджетное место Гогину Александру Сергеевну, успешно

прошедшую вступительные испытания в 1-ХГ группу очного обучения по 

специальности 54.02.06 Изобразительное искусство и черчение.

16.09.2021 г. № 485 -у

Директор

Приказ подготовлен с
Т.Л. Малофеевой

фем приемной комиссии ГБПОУ ВО «ЮПИГК»

Е.В. Кудряшова



Департамент образования Владимирской области

Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Владимирской области 

«ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

О зачислении лиц в число 
обучающихся колледжа в 2021 году

В соответствии с п.46 Правил приема в ГБПОУ ВО «Юрьев-Польский 
индустриально-гуманитарный колледж» на 2021-2022 учебный год,
утвержденных приказом директора колледжа № 80-у от 16.02.2021 г., на 
основании решения приемной комиссии колледжа (протокол № 25 от
16.09.2021 года),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в число обучающихся колледжа по программам

подготовки специалистов среднего звена с 17 сентября 2021 года на 

вакантное бюджетное место Юсифову Тахмину Тофиг кызы, поступающую 

на базе основного общего образования: в 1-Л группу очного обучения по 

специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах.

2. Зачислить в число обучающихся колледжа по программам

подготовки специалистов среднего звена с 17 сентября 2021 года на 

вакантное бюджетное место Гогину Александру Сергеевну, успешно

прошедшую вступительные испытания в 1-ХГ группу очного обучения по 

специальности 54.02.06 Изобразительное искусство и черчение.

16.09.2021 г. № 485 -у

Директор

Приказ подготовле 
Т.Л. Малофеевой

ютарем приемной комиссии ГБПОУ ВО «ЮПИГК»

Е.В. Кудряшова



Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Владимирской области 

«ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

16.09.2021 № 486-у

О зачислении лиц в число 
обучающихся колледжа в 2021 году

В соответствии с п.46 Правил приема в ГБПОУ ВО «Юрьев-Польский 
индустриально-гуманитарный колледж» на 2021-2022 учебный год, 
утвержденных приказом директора колледжа № 80-у от 16.02.2021 г., на 
основании решения приемной комиссии колледжа (протокол № 25 от
16.09.2021 года),

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в число обучающихся колледжа по программам подготовки 

квалифицированных рабочих, служащих с 17 сентября 2021 года на вакантное 

бюджетное место Фефелова Михаила Сергеевича, поступающего на базе 

основного общего образования в 1-Т группу очного обучения по профессии

35.01.13 Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства.

Департамент образования Владимирской области

Приказ подготовлен ответственным секретарем приемной комиссии ГБПОУ ВО «ЮПИГК»
Т.Л. Малофеевой



Департамент образования Владимирской области

Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Владимирской области 

«ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

О зачислении лиц в число 
обучающихся колледжа в 2021 году

В соответствии с п.46 Правил приема в ГБПОУ ВО «Юрьев-Польский 
индустриально-гуманитарный колледж» на 2021-2022 учебный год, 
утвержденных приказом директора колледжа № 80-у от 16.02.2021 г., на 
основании решения приемной комиссии колледжа (протокол № 25 от
16.09.2021 года),

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в число обучающихся колледжа по программам подготовки 

квалифицированных рабочих, служащих с 17 сентября 2021 года на вакантное 

бюджетное место Фефелова Михаила Сергеевича, поступающего на базе 

основного общего образования в 1-Т группу очного обучения по профессии

35.01.13 Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства.

16.09.2021 № 486-у

Директор Е.В. Кудряшова

Приказ подготовлен ответственным секретарем приемной комиссии ГБПОУ ВО «ЮПИГК»
Т.Л. Малофеевой



Департамент образования Владимирской области

Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Владимирской области 

«ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

О зачислении лиц в число 
обучающихся колледжа в 2021 году

В соответствии с п.46 Правил приема в ГБПОУ ВО «Юрьев-Польский 
индустриально-гуманитарный колледж» на 2021-2022 учебный год, 
утвержденных приказом директора колледжа № 80-у от 16.02.2021 г., на 
основании решения приемной комиссии колледжа (протокол № 26 от
17.09.2021 года),

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в число обучающихся колледжа по программам подготовки 

квалифицированных рабочих, служащих с 20 сентября 2021 года на 
бюджетные места лиц, поступающих на базе основного общего образования: 
в 1-Т группу очного обучения
по профессии 35.01.13 Тракторист-машинист сельскохозяйственного 
производства:

1. Головачёву Татьяну Сергеевну

2. Кононова Никиту Максимовича

17.09.2021 № 488-у

Директор Е.В. Кудряшова

Приказ подготовлен ответственным секретарем приемной комиссии ГБПОУ ВО «ЮПИГК»
Т.Л. Малофеевой



Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Владимирской области 

«ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

20.09.2021 г. № 4 9 6 -у

О зачислении лиц в число 
обучающихся колледжа в 2021 году

В соответствии с п.46 Правил приема в ГБПОУ ВО «Юрьев-Польский 
индустриально-гуманитарный колледж» на 2021-2022 учебный год, 
утвержденных приказом директора колледжа № 80-у от 16.02.2021 г., на 
основании решения приемной комиссии колледжа (протокол №  27 от
20.09.2021 года),

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в число обучающихся колледжа по программам подготовки 

специалистов среднего звена с 01 октября 2021 года на бюджетные места 
лиц, поступающих на базе среднего (полного) общего образования: 
в 1-НК группу заочного обучения
по специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах

Департамент образования Владимирской области

1. Акимову Маргариту Алексеевну

2. Гранюкову Елену Юрьевну

3. Евдокимову Наталью Павловну

4. Ермак Валентину Валерьевну

5. Каленову Алину Михайловну

6. Лехову Александру Александровну

7. Маркову Ольгу Сергеевну

8. Степанову Анну Игоревну

9. Туракулова Артура Эскендеровича

10. Турсункулову Викторию Станиславовну

11. Феоктистову Наталью Юрьевну



в 1-Д группу заочного обучения
по специальности 44.02.01 Дошкольное образование

1. Бондареву Валерию Владимировну

2. Боровкову Марину Евгеньевну

3. Васькину Ольгу Александровну

4. Кузьмину Юлию Дмитриевну

5. Смирнову Наталью Алексеевну

6. Хайдарову Фотиму Расуловну

И.о. директора И.Н. Скрябина

Приказ подготовлен ответственным секретарем приемной комиссии ГБПОУ ВО «ЮПИГК» 
Т.Л. Малофеевой



Департамент образования Владимирской области

Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Владимирской области 

«ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

О зачислении лиц в число 
обучающихся колледжа в 2021 году

В соответствии с п.46 Правил приема в ГБПОУ ВО «Юрьев-Польский 
индустриально-гуманитарный колледж» на 2021-2022 учебный год, 
утвержденных приказом директора колледжа № 80-у от 16.02.2021 г., на 
основании решения приемной комиссии колледжа (протокол №  28 от
21.09.2021 года),

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в число обучающихся колледжа по программам подготовки 

квалифицированных рабочих, служащих с 22 сентября 2021 года на 
бюджетные места лиц, поступающих на базе основного общего образования: 
в 1-Т группу очного обучения

по профессии 35.01.13 Тракторист-машинист сельскохозяйственного 
производства:

1. Богатырева Егора Александровича

в 1-С группу очного обучения 
по профессии 08.01.07 Мастер общестроительных работ

1. Чернова Алексея Николаевича

21.09.2021 № 501-у

И.о. директора

Приказ подготовлен ответ
Т.Л. Малофеевой

[риемной комиссии ГБПОУ ВО «ЮПИГК»

И.Н. Скрябина



Департамент образования Владимирской области

Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Владимирской области 

«ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

22.09.2021 № 507-у

О зачислении лиц в число 
обучающихся колледжа в 2021 году

В соответствии с п.46 Правил приема в ГБПОУ ВО «Юрьев-Польский 
индустриально-гуманитарный колледж» на 2021-2022 учебный год, 
утвержденных приказом директора колледжа № 80-у от 16.02.2021 г., на 
основании решения приемной комиссии колледжа (протокол №  29 от
22.09.2021 года),

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в число обучающихся колледжа по программам подготовки 

квалифицированных рабочих, служащих с 23 сентября 2021 года на 

вакантное бюджетное место Шиганову Ольгу Александровну, 

поступающую на базе основного общего образования в 1-С группу очного 

обучения по профессии 08.01.07 Мастер общестроительных работ

И.о. директора М я ч  И.Н. Скрябина

Приказ подготовлен ответственным секретарем приемной комиссии ГБПОУ ВО «ЮПИГК»
Т.Л. Малофеевой



Департамент образования Владимирской области

Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Владимирской области 

«ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

О зачислении лиц в число 
обучающихся колледжа в 2021 году

В соответствии с п.46 Правил приема в ГБПОУ ВО «Юрьев-Польский 
индустриально-гуманитарный колледж» на 2021-2022 учебный год, 
утвержденных приказом директора колледжа № 80-у от 16.02.2021 г., на 
основании решения приемной комиссии колледжа (протокол № 29 от
22.09.2021 года),

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в число обучающихся колледжа по программам подготовки 

специалистов среднего звена с 23 сентября 2021 года на вакантное 

бюджетное место Бальжинимаева Алдара Владиславовича, поступающего 

на базе основного общего образования в 1-А группу очного обучения по 

специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах.

22.09.2021 г. № 508 -у

И.о. директора И.Н. Скрябина

Приказ подготовлен ответственным секретарем приемной комиссии ГБПОУ ВО «ЮПИГК»
Т.Л. Малофеевой



Департамент образования Владимирской области

Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Владимирской области 

«ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

О зачислении лиц в число 
обучающихся колледжа в 2021 году

В соответствии с п.46 Правил приема в ГБПОУ ВО «Юрьев-Польский 
индустриально-гуманитарный колледж» на 2021-2022 учебный год, 
утвержденных приказом директора колледжа № 80-у от 16.02.2021 г., на 
основании решения приемной комиссии колледжа (протокол № 30 от
24.09.2021 года),

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в число обучающихся колледжа по программам подготовки 

квалифицированных рабочих, служащих с 23 сентября 2021 года на 

вакантное бюджетное место Ахмедову Кристину Руслановну, 

поступающую на базе основного общего образования в 1-С группу очного 

обучения по профессии 08.01.07 Мастер общестроительных работ

24.09.2021 № 511 -у

Приказ подготовлен отве' ой комиссии ГБПОУ ВО «ЮПИГК»
Т.Л. Малофеевой

И.о. директора И.Н. Скрябина


		2021-10-11T15:43:28+0300
	Кудряшова Елена Владимировна




